debito p seueret. distractio rei obligate no pot i p dicitur  
 neq caratione emptor tam a sicut in pignori a debi  
 toz creditor denutiationem male fieri sit possibi. **si uen**  
**D. a.** **P** rest pignori aditus pignori agatur.  
 si pignori sicut tuum creditorem cui uis distrahedi.  
 pignora sicut malo sicut uendidit. quati tua  
 iure e restitue tibi eadem creditorem uidebit. Qd si de  
 nus creditoris de pignori solui pignori si potuerit. q pignori  
 sicut epuicem mala sicut emisse offerat te pignori cu uib  
 us quati fundus uenit. restitue tibi sicut cu fructi  
 bus male sicut emptorem uidebit.  
**D. a.** **S** eruos quos nullo iure a creditore uenisse dicit  
 pat tuus ut tu si hntis eius ad te pignori apponitibus  
 ptere potest. Qd si hntis pignori. pignori pat tuus pignori cop  
 a creditore qui no iure eos seruos uendidit.  
**D. a.** **S** i iure tua pignori pignori cu auos. xxx. detent  
 seruos suos amplioris pignori pignori auos. xx. credito  
 rem uenit dedit. cuq soluit no fuisse uidebit epuicem re  
**D. a.** **Q**um cont boam sicut // sicut seruos  
 uenditorem obligate possit a creditore sicut allegis  
 no obseruatis q in distrahendi pignori celebriam con  
 suerit addito pignori pignori ex pte actione copentia  
 no tam aditus creditorem uenit etia aditus pignori.  
 si fraudem cu pignori cu creditore potuerit dicit. ut  
 ruceant q mala sicut geca pignori a fructu ratio ad p  
 num qd iure pignori apparuit haberi possit.  
**D. a.** **S** i creditor pignori pignori a satisfie  
 re distrahente no pignori epuicem copauit sicut  
 et desup suo si epuicem hnt qui rem possit pignori  
 est. **delutione pignoris. R.**  
**D. a.** **Q**uod pignori hnt ex pte. nisi totum de  
 bitum exsoluat suam porticem ex pignori recte si pot  
**D. a.** **I**ntelligere detes uncula pignori du  
 rare personali actione simota.  
**D. a.** **S** i pignori debita quantitate ut reb i  
 solutum datus sicut distrahit et copentio pignori satisfie  
 ce que supplicis facti ce addito pignori pignori  
 ut si qd residuum detetur opignori. sic sicut accepit de  
 pignori cop signatum. restitui tibi res pignori ob  
 ligatas pignori. cu etia edico pignori actione pignori  
 pecunia soluta creditor ut si pignori factum sit quo mi  
 nus soluitur ad reddida ea que pignori accepit iure.  
 cu satisfie em detes urget manifestu sit. **sum pignori**  
**D. a.** **H**edibus creditore debitoris pignori sicut sicut pignori  
 yar. **M**anifestu em dubitatu uenit e defuncto creditore  
 multas detentibus hntibus actionem qdem pignori inter  
 eos ex lege. xii. tabularum diuidi pignori no uenit q  
**D. a.** **A**ctio qdem pignori // iudicem teni.  
 iure hnt pignori pignori. que sicut sicut pignori  
 res aut uenit multas obligatis reb. quati dicit possit  
 cu em iudicatio no pignori obligat. si rem sequitur  
 q possit tenet no pignori singulorum sicut  
 sicut iudicem ut ut totum debiti reddant  
 ut qd detentur edant. **si pignori comicoz nuatio sicut**  
**D. a.** **S** i pignori tibi no ce nuatio. no sit. p.  
 atq iudicem frustra emittit emittit pignori da  
 tum pignori. iure ex pte potest. Nam iudicem datus  
 pignori neq reddat pignori. no aliter tenet quati  
 detent debiti pignori. etia q constitutione uenit sicut.  
 sicut possit pignori aditus iure tuus age cepit.  
**D. a.** **S** iur ad uenit nichil creditor nuam  
 luron tue que pignori dedit. si manet ex pte tenet  
 mendatu scriptura ce sicut ueritatis obligat eius  
 res non potest. **de uenit pignori. R.**  
**D. a.** **D**ominu iure pignori possit detentis  
 noia debitor quos i solutione tenet dicit ex pte  
 ran solennia pignori signi fieri debuit. diu modo sicut  
 at boia oia debitoribus. que pignori dedit ut unu dno  
 tuo gntaliter adicantur ce iure no possit.  
**D. a.** **S** i creditor pignori diu iure amia sicut  
 itate possit pignori. q sicut forma restitui alio ano u  
 sicut auobis accepit. ab iudicem i pignori tenet uidebit.  
**D. a.** **V**eritissima ob pignori q nullaten  
 pignori claruit detentur pignori ce dicitur a  
 putadam. imo magis clarioribus remediis corrigenda.  
 Igitur i pignori q iure diu possit auq cupiebat  
 pignori publica. sicut uenit antiquas iudicem